东睦新材料集团股份有限公司 NBTM NEW MATERIALS GROUP Co., Ltd.

关于联营企业收购股权完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和 完整性承担个别及连带责任。

一、概述

2022年11月18日,东睦新材料集团股份有限公司联营企业宁波东睦广泰企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"宁波东睦广泰")签订了《关于深圳小象电动科技有限公司之股权转让协议》,宁波东睦广泰以现金人民币540.00万元价格收购仇春宁持有的深圳小象电动科技有限公司(以下简称"深圳小象电动公司")9.00%股权,开拓软磁复合材料SMC技术在软磁电机等高端制造领域的应用场景。

二、进展情况

2023年1月17日,深圳小象电动公司取得深圳市市场监督管理局下发的《变更(备案)通知书》,相关股权转让的工商登记手续已全部完成,至此,宁波东睦广泰收购深圳小象电动公司9.00%股权事项已全部完成。

特此公告。

东睦新材料集团股份有限公司 董 事 会 2023年1月17日

报备文件:

1、《变更(备案)通知书》。